
UCHWAŁA NR XXII/352/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia powołania Przewodniczącego Komisji Spraw Statutowych, Rad Osiedli, Spraw 
Obywatelskich i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Na podstawie § 53 ust. 6 uchwały Nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 lutego 2003r. Statut 

Miasta Koszalina (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 25, poz. 347; z 2005 

r. Nr 66, poz. 1458 , Nr 66 poz. 1459; z 2007r. Nr 40, poz. 579, Nr 113, poz. 1963) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zatwierdza powołanie Przewodniczącego Komisji Spraw Statutowych, Rad Osiedli, Spraw 
Obywatelskich i Bezpieczeństwa Publicznego - radnego Tomasza Adama Bernackiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko

Id: CFEJI-MMKMH-NAKFY-JRLSB-YRNSX. Uchwalony Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————




